HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TỈNH TUYÊN QUANG	 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số: 02/NQ-HĐND	 Tuyên Quang, ngày 16 tháng 01 năm 2015

NGHỊ QUYẾT
Về Dự toán kinh phí hoạt động của Hội đồng nhân dân

tỉnh Tuyên Quang năm 2015

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
KHÓA XVII, KỲ HỌP THỨ 9

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân ngày 02 tháng 4 năm 2005;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002;
Căn cứ Nghị quyết số 07/2013/NQ-HĐND ngày 15 tháng 7 năm 2013 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang khóa XVII Ban hành Quy định về một số chế độ chi
tiêu bảo đảm hoạt động của Hội đồng nhân dân các cấp trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 01/TTr-HĐND
ngày 06 tháng 01 năm 2015 về Dự toán kinh phí hoạt động của Hội đồng nhân dân tỉnh
năm 2015 và ý kiến của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán kinh phí hoạt động của Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên
Quang năm 2015, như sau:

Kinh phí hoạt động của Hội đồng nhân dân tỉnh năm 2015 là: 7.550.950.000 đồng.
Số tiền bằng chữ: Bảy tỷ, năm trăm năm mươi triệu, chín trăm năm mươi nghìn

đồng chẵn.
Trong đó:
1- Chi cho hoạt động của đại biểu HĐND tỉnh:     1.041.849.000 đồng.
2- Chi thường xuyên các hoạt động HĐND tỉnh:   6.509.101.000 đồng.
Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân, các

Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và Uỷ ban nhân dân tỉnh thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày Hội đồng nhân dân tỉnh Tuyên Quang khóa

XVII, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 16 tháng 01 năm 2015./.

	 CHỦ TỊCH

	 (Đã ký)

	 Nguyễn Sáng Vang